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様 2 日
1 木 様 10 日
2 金 様 15 日
3 土 様 22 日
4 日 様 25 日
5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

足を使って運だめし

活動レク

床屋

床屋

DVD鑑賞

お休み

日 曜日 活　動　　・　行　事 その他

お休み

おやつレク

お休み

今年一年の思い出鑑賞

お休み

床屋

お休み

はじめました。

お楽しみに！

お楽しみに！

創作レク

お正月の準備

クリスマス会

菅原　智佐男

阿部　優子

村上　博
沼倉　禮子

小澤　洋子

年末年始のお休みは
12/31～1/3まで

※　毎週日曜日はお休みです。

誕生会




